EcoLED HLO

HLO LED 120W 230V E40 4000K

Lampade compatte HLO-LED ad altissima efficienza con driver integrato, ideali
per la sostituzione di lampade a scarica o fluorescenti alta potenza. Il prodotto
e progettato per funzionare alimentato direttamente da rete quindi se
installato in apparecchi progettati e cablati per tipi di lampada che prevedono
|'utilizzo di alimentatori o accenditori, &€ necessario intervenire con alcune
modifiche come riportato sul manuale tecnico e sul foglio istruzioni.

Codice ordine 56166

Specifiche tecniche
Potenza assorbita

Tipo attacco lampada
Tensione alimentazione (AC)
Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
CCT tonalita luce

Rischio fotobiologico

Angolo fascio luminoso
Stabilita colore

Consumo (1000h)

CRI Resa cromatica
Diametro

Classe di efficienza energetica
sorgente luminosa

Frequenza (max)

Frequenza (min)

Fattore di potenza

Vita

Flusso sorgente luminosa

Flusso luminoso L70B50

Cicli di accensione

Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Grado di protezione IP

EAN 8002219732132

120 W
E40

230 Vac
-20 °C
45 °C
4000 K
RGO
360 °
SDCM6
120 KWh
>80

125 mm

D

60 Hz

50 Hz
0,91
50000 h
17400 Im
15000 h
50000
240V
100V

310 mm
1P64

Beghell

IDEE PIENE DI VITA




